令和６年１２月３日

受検生および保護者の皆様

愛知県立春日井南高等学校 校長 蔭山 靖

令和７年度入学者（合格者）オリエンテーションについて

このことについては下記のとおり予定しております。

なお、オリエンテーションには令和７年度入学者（合格者）およびその保護者の二者に御出席

いただくこととしております。

記

１  日時

令和７年３月２１日（金）午前９時 （終了予定 正午）

２  場所

本校体育館

３  内容

⑴ 本校の概要説明等

⑵ 芸術科目（音楽または書道）の選択と登録

⑶ 教科書の宅配申し込み及び物品の購入（詳細は後日本校 HPに掲載します。）

４ その他

⑴ 令和７年度入学者（合格者）は中学校時の制服で参加してください。必要に応じて防寒対

策をお願いします。

⑵ 自家用車での来校は御遠慮ください。

担当 教頭（大内・宇佐美）

電話 ０５６８－３２－７６８８